
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

Ufficio V  -  Ambito territoriale per la Provincia di Foggia 
 71122  FOGGIA - Via Telesforo,25 -  tel. 0881/795111 

e-mail: usp.fg@istruzione.it – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it 
sito web: http://www.ustfoggia.it/ 

 
 

  

 

Oggetto: Provvedimento organizzativo dicembre 2018. 

 

IL DIRIGENTE 

  

VISTO              il D. L.gs 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO              il  C.C.N.L. del Comparto Ministeri; 

 

CONSIDERATA  la carenza d’organico ed il ridotto numero di personale in servizio nel periodo compreso tra il 24 dicembre e 

il 7 gennaio 2018, in seguito alla fruizione delle ferie natalizie; 

 

PRESO ATTO  della necessità di procedere a sanificazione chimica  straordinaria di tutti i servizi igienici; 

 

INFORMATE      le R.S.U dell’Ufficio V dell’USR Puglia, 

 

DISPONE 

 

- la chiusura completa dell’Ufficio V - Ambito Territoriale di Foggia per il giorno 24 dicembre 2018, per sanificazione 

chimica straordinaria di tutti i servizi igienici; 

- la sospensione del ricevimento del pubblico per  il  giorno  31 dicembre 2018. 

          

                   IL DIRIGENTE UFFICIO V – A.T. Foggia 
         Dott.ssa Maria Aida Tatiana Episcopo  

             (documento firmato digitalmente) 

 

 

 
Al Prefetto di Foggia 

All’USR Puglia – UFFICIO I 

Alle OO.SS. della Provincia di Foggia 

Alla Provincia di Foggia – Settore Personale Dott. G. Dattoli 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Foggia 

Al Personale – SEDE 

All’Albo pretorio UST FOGGIA 

mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it
http://www.ustfoggia.it/


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

Ufficio V  -  Ambito territoriale per la Provincia di Foggia 
 71122  FOGGIA - Via Telesforo,25 -  tel. 0881/795111 

e-mail: usp.fg@istruzione.it – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it 
sito web: http://www.ustfoggia.it/ 

 
 

  

                                                                                                                                  

   

 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

Ufficio V  -  Ambito territoriale per la Provincia di Foggia 
 71122  FOGGIA - Via Telesforo,25 -  tel. 0881/795111 

e-mail: usp.fg@istruzione.it – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it 
sito web: http://www.ustfoggia.it/ 

 
 

 

                   

      
 
 
  
 

mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it
http://www.ustfoggia.it/

		2018-12-18T07:23:55+0000
	EPISCOPO MARIA AIDA TATI


		2018-12-18T08:28:13+0100
	Foggia
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




